ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUỲNH LIÊN

             Số: 177 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Quỳnh Liên, ngày 20 tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc hỗ trợ tuyển dụng lao động

Thực hiện Công văn số 12/LĐTBXH ngày 15/02/2023 của Phòng Lao động – Thương

binh và Xã hội thị xã về việc hỗ trợ tuyển dụng lao động đợt 01 năm 2023 của Khu kinh

tế Đông Nam. UBND xã Quỳnh Liên thông báo cho các lao động trên địa bàn xã có nhu

cầu tham gia dự tuyển được biết:

1. Số lượng tuyển dụng của các công ty, doanh nghiệp tại Khu kinh tế Đông Nam

như sau:

TT Tên doanh nghiệp Số lượng tuyển dụng (người)

1 Công ty TNHH Kyungshin Nghệ An 500

2 Công ty TNHH Frescol Tuna (Việt Nam) 600

3 Công ty TNHH may An Nam Matsuoka 200

4 Công ty TNHH Sangwoo Việt Nam  110

5 Công ty TNHH MTV Masan MB  57

6 Công ty cổ phần xi măng Sông Lam  46

7 Công ty Cổ phần Bao bì Nghệ An 50

8 Công ty TNHH MTV Hoa Sen Nghệ An 40

9 Công ty cổ phần STP Nghệ An 30

10 Công ty TNHH INNOVATIVE

MANUFACTURING SOLUTIONS VIETNAM

30

11 Công ty TNHH Thức ăn Chăn nuôi Golden Star 12

12 Công ty TNHH Nhựa Thiếu niên Tiền Phong miền

Trung

3

13 Công Ty TNHH Great Longview Việt Nam 3

14 Công ty TNHH Bao Bì ZonSen Việt Nam, Chi

nhánh Nghệ An

3

15 Công ty TNHH MTV sản xuất và thương mại Tân

Á Nghệ An

1

 Tổng cộng 1.685

2.  Hồ sơ đăng ký dự tuyển nộp trực tiếp tại các Công ty, doanh nghiệp nêu trên tại

khu kinh tế Đông Nam, tỉnh Nghệ An.

Vậy UBND xã thông báo cho các lao động có nhu cầu ứng tuyển được biết và thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Truyền thanh;

- Đảng ủy, HĐND (b/c);

- Phòng LĐTB&XH thị xã (b/c);

- Lưu: VT, LĐTBXH.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Văn Lĩnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T14:00:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Văn Lĩnh<linhnvqlien@hoangmai.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T14:30:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Quỳnh Liên<ubndquynhlien@hoangmai.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T14:31:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Quỳnh Liên ký số bản sao văn bản điện tử!